



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Baldersbuen 31, Hedehusene

c/o Kristina Lindgren, Thorvaldsensvej 7, 2 tv, 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 18 69 97 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Maria Kristina Lindgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Baldersbuen 31, Hedehusene c/o Kristina Lindgren Thorvaldsensvej 7, 2 tv 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 18 69 97 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Kristina Lindgren Johnny Mikael Bentsen Lars Kramer Kim Sorth Andersen
Komplementar	Baldersbuen 31 ApS
Administrator	Kristina Lindgren
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Baldersbuen 31, Hedehusene

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799.248 kr. mod 591.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616.999 kr. mod 595.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Lejer har over de seneste to år oparbejdet en samlet restance på kr. 234.696, der modsvarer lidt over tre måneders husleje.

Der betales husleje månedsvis og det forventes, at samtlige restancer er indbetalt inden 31. december 2022.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	799.248	591.781
Værdiregulering af investeringsejendomme	-150.000	50.000
Driftsresultat	649.248	641.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.249	-46.217
Årets resultat	616.999	595.564
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	616.999	595.564
Disponeret i alt	616.999	595.564



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>7.100.000</u>	<u>7.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.100.000</u>	<u>7.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.100.000</u>	<u>7.250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>234.696</u>	<u>128.226</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>234.696</u>	<u>128.226</u>
	Likvide beholdninger	<u>393.660</u>	<u>420.417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>628.356</u>	<u>548.643</u>
	Aktiver i alt	<u>7.728.356</u>	<u>7.798.643</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Overført resultat	5.502.851	4.885.852
Egenkapital i alt	5.502.851	4.885.852
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.271.022	1.710.128
Deposita	225.834	206.293
Anden gæld	170.382	165.609
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.238	2.082.030
5 Kortfristet del af langfristet gæld	435.000	426.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	113.267	394.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.267	830.761
Gældsforpligtelser i alt	2.225.505	2.912.791
Passiver i alt	7.728.356	7.798.643
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.249	46.217
	32.249	46.217
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	6.983.484	6.983.484
Kostpris 31. december 2021	6.983.484	6.983.484
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	266.516	216.516
Årets regulering til dagsværdi	-150.000	50.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	116.516	266.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.100.000	7.250.000
<p>Ejendommen er i lighed med sidste år indregnet til en af ledelsen skønnet dagsværdi, baseret på aktuelle og forventede indtægter og udgifter, herunder forventet afkast til investor.</p> <p>Der har ikke været anvendt eksterne vurderingsmænd.</p> <p>Selskabets ejendom er værdiansat ud fra et afkastkrav fra investor på 8%. Der henvises endvidere til anvendt regnskabspraksis.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	4.885.852	4.290.288
Årets overførte overskud eller underskud	616.999	595.564
	5.502.851	4.885.852
Kristina Lindgren		
Kapitalkonto primo	1.221.463	1.072.572
Andel af årets resultat	154.250	148.891
	1.375.713	1.221.463



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
Johnny M. Bentsen		
Kapitalkonto primo	1.221.463	1.072.572
Andel af årets resultat	<u>154.250</u>	<u>148.891</u>
	<u>1.375.713</u>	<u>1.221.463</u>
Lars Kramer		
Kapitalkonto primo	1.221.463	1.072.572
Andel af årets resultat	<u>154.250</u>	<u>148.891</u>
	<u>1.375.713</u>	<u>1.221.463</u>
Kim Sorth Andersen		
Kapitalkonto primo	1.221.463	1.072.572
Andel af årets resultat	<u>154.249</u>	<u>148.891</u>
	<u>1.375.712</u>	<u>1.221.463</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.706.022	2.136.128
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-435.000</u>	<u>-426.000</u>
	<u>1.271.022</u>	<u>1.710.128</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.706.022	435.000	1.271.022	0
Deposita	225.834	0	225.834	0
Anden gæld	170.382	0	170.382	0
	2.102.238	435.000	1.667.238	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.706 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.250 t.kr.

Selskabet har lyst ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. i ejendommen. Ejerpantebrevene ligger i egen beholdning.


